
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Stráž nad Nisou

Schwarzova 262, 463 03 Stráž nad Nisou
tel.č.: 482 726 880 | e-mail: podatelna@straznnis.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 6. Zastupitelstva obce Stráž nad Nisou

konané dne 25. 4. 2019 v Hasičské zbrojnici SDH Stráž nad Nisou od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou schvaluje

2/6./2019 program 6. řádného zasedání Zastupitelstva obce Stráž nad Nisou bez doplnění. 

3/6./2019 na základě doporučení finančního výboru 3-tí změnu rozpočtu na rok 2019.

4a/6./2019 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 20 000,- Kč ZO Českého zahrádkářského svazu
Stráž n/N, IČ 68455879

4b/6./2019 uzavření  Veřejnoprávní  smlouvy  č.  VP/5/2019/Bl  -  poskytnutí  neinvestiční  účelové
dotace ZO Českého zahrádkářského svazu Stráž n/N, IČ 68455879 a pověřuje starostku obce
Danielu Kysilkovou podpisem smlouvy.

5/6./2019 poskytnutí finančního příspěvku na akci "Škola v přírodě" pro 6 žáků ZŠ v celkové výši 19 140,-
 Kč.

6/6./2019 poskytnutí finančního příspěvku ve výši  5 000,- Kč Spolku Za živou Lužickou Nisu. 

7/6./2019 uzavření  Smlouvy o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti LK na období roku 2019 a
pověřuje starostku obce Danielu Kysilkovou podpisem této smlouvy. 

8/6./2019 návrh  Smlouvy  o  poskytování  sociálních  služeb  pro  rok  2019,  včetně  ceníku  výše  úhrad
za poskytování pečovatelské služby a pověřuje starostku obce Danielu Kysilkovou podpisem
této smlouvy. 

12/6./2019 ceny nájemného a pachtovného pro fyzické osoby:
1. nájemné za pozemky A) k parkování 7,- Kč/m2/rok
                                           B) k ostatním účelům 5,- Kč/m2/rok
2. pachtovné sazba 5,- Kč/m2/rok

13/6./2019 postup při stanovení prodejní ceny nemovitého majetku určeného k prodeji:
Obec Stráž nad Nisou zadá vyhotovení znaleckého posudku nemovitého majetku Obce Stráž
nad Nisou určeného  k prodeji před samotným vyhlášením záměru prodeje, a to na náklady
obce.  

17a/6./2019 uzavření pachtovní smlouvy *** na část p.p.č. 29 k.ú. Stráž nad Nisou o výměře 667 m2  za
částku 5 Kč/m2/rok . Záměr pronajmout byl zveřejněn na Úřední desce dne 13.2.2019 a sejmut
dne 1.3.2019. 

17b/6./2019 uzavření pachtovní smlouvy *** na část p.p.č. 29 k.ú. Stráž nad Nisou o výměře 667 m2  za
částku 5 Kč/m2/rok . Záměr pronajmout byl zveřejněn na Úřední desce dne 13.2.2019 a sejmut
dne 1.3.2019. 

18/6./2019 uzavření pachtovní smlouvy *** na část p.p.č. 683 k.ú. Stráž nad Nisou o výměře 406 m2  za
částku 5 Kč/m2/rok . Záměr pronajmout byl zveřejněn na Úřední desce dne 12.3.2019 a sejmut
dne 28.3.2019. 

19/6./2019 uzavření pachtovní smlouvy *** na část p.p.č. 30 k.ú. Stráž nad Nisou o výměře1 344 m2  za
částku 5 Kč/m2/rok . Záměr pronajmout byl zveřejněn na Úřední desce dne 13.2.2019 a sejmut
dne 1.3.2019. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

20/6./2019 uzavření nájemní smlouvy *** na část p.p.č. 878/7 k.ú. Stráž nad Nisou o výměře 49 m2  za
částku 7 Kč/m2/rok . Záměr pronajmout byl zveřejněn na Úřední desce dne 13.2.2019 a sejmut
dne 1.3.2019. 

21/6./2019 uzavření nájemní smlouvy *** na část p.p.č. 1108/1 k.ú. Stráž nad Nisou o výměře 45 m2  za
částku 7 Kč/m2/rok . Záměr pronajmout byl zveřejněn na Úřední desce dne 22.3.2019 a sejmut
dne 8.4.2019. 

22/6./2019 uzavření nájemní smlouvy *** na část p.p.č. 217/1 k.ú. Svárov o výměře 100 m2  za částku
5 Kč/m2/rok . Záměr pronajmout byl zveřejněn na Úřední desce dne 22.3.2019 a sejmut dne
8.4.2019. 

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou volí

1a/6./2019 zapisovatele Miluši Hnykovou 

1b/6./2019 ověřovatelé zápisu Bohdana Kvalipa a JIřího Zvolánka.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou zamítá

15/6./2019 vyhlášení záměru prodeje na základě žádosti o prodej části p.p.č. 740/1 k.ú. Stráž nad Nisou
o výměře cca 23 m2  podanou ***.

23/6./2019 na základě žádosti ***  prodej p.p.č. 740/60 a části p.p.č. 740/61 k. ú. Stráž nad Nisou. Záměr
prodat část p.p.č. 740/61 byl zveřejněn na Úřední desce dne 15.2.2019 a sejmut dne 4.3.2019
a záměr prodat p.p.č 740/60 zveřejněn dne 13.2.2019 a sejmut 1.3.2019. 

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou projednalo

9/6./2019 žádost o pojmenování soukromé cesty s tím, že nepovažuje za nutné pojmenovávat soukromou
příjezdovou cestu uzavřenou branou, která není veřejně a volně přístupná.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou navrhuje

10/6./2019 nechat vyhotovit studii  "Parkování Bergerovo náměstí" v rámci plánované rekonstrukce celého
náměstí. 

11/6./2019 nejprve oslovit vlastníky pozemků dotčených buducí stavbou,  zjistit možnost odkupu částí
těchto  pozemků  a  dále  zařadit  stavbu  chodníku  dle  vypracovaného  návrhu  studie
do  dlouhodobého  investičního  plánu  Obce  Stráž  nad  Nisou.

14/6./2019 provést místní šetření dne 2.5.2019 v 16.30 h  na místě. 

16/6./2019 provést místní šetření dne 2.5.2019 v 17 h na místě. 

Daniela Kysilková
starostka  obce


